



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

RedBowler Consulting ApS

Vibevej 8
3660 Stenløse

CVR nr. 44044242

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2025

Dirigent

Peter Roving

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RedBowler Consulting ApS
Vibevej 8
3660 Stenløse

CVR-nr.: 44044242
Stiftelsesdato: 9. maj 2023
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Rovsing

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er IT konsulent og rådgivning omkring informationsteknologi, og udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 613.604. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	1.179.631	805.565
1. Personaleomkostninger	-566.680	-244.414
Resultat før finansielle poster	612.951	561.151
Andre finansielle indtægter	653	198
Andre finansielle omkostninger	0	-1.502
Ordinært resultat før skat	613.604	559.847
Skat af årets resultat	-134.992	-123.156
ÅRETS RESULTAT	478.612	436.691
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	478.612	436.691
Disponeret i alt	478.612	436.691

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.178	316.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.532	44.000
Tilgodehavender i alt	481.710	360.625
Likvide beholdninger	285.823	361.309
Likvide beholdninger i alt	285.823	361.309
Omsætningsaktiver i alt	767.533	721.934
AKTIVER I ALT	767.533	721.934

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	478.612	436.692
Egenkapital i alt	518.612	476.692
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	238.921	234.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.921	245.242
Gældsforpligtelser i alt	248.921	245.242
PASSIVER I ALT	767.533	721.934

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>478.612</u>	<u>478.612</u>
Egenkapital, 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>478.612</u>	<u>518.612</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 9. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>436.692</u>	<u>436.692</u>
Egenkapital, 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>436.692</u>	<u>476.692</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	562.533	243.278
Andre omkostninger til social sikring	4.147	1.136
	<u>566.680</u>	<u>244.414</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 0

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
